1
Positionneur numérique compact D30
2
Positionneur numérique compact D30
Description
Le positionneur numérique série PMV D30 permet un contrôle de vanne intelligent et fiable. Sa conception compacte et modulaire,
combinée à sa variété d'options de montage, Ie rend parfaitement adapté au contrôle des principaux types de vanne. Disponible avec
communication Hart, Profibus et Fieldbus 4-20 mA,, il est équipé de fins de course intégrés en option et d'une recopie de position

7
A A A B C D E - F G G H H H - I J K L M N
Codification
A = Réf. modèle.
D 30 Menu écran LCD, LED d'état
B = Homologations / Certificat
D Version générique
C = Relais à air
H Distributeur haut débit
D = Filetages raccords
G ¼¨ G (air), M20 x 1,5 (électrique)
M ¼¨ NPT (air), M20 x 1,5 (électrique)
N ¼¨ NPT (air), 1/2” NPT (électrique)
E = Raccords- qté et aux.
2 2 Conduits électriques
T 2 Conduits électriques, ventilation aux. filetée
F = Matériau boîtier / Traitement de surface
U Aluminium / Poudre époxy, noire
G = Axe / Options de montage
09 Type "Double D", axe d'adaptateur
21 NAF Turnex avec support de fixation
23 VDI/VDE 3845 rotatif, kit de montage non inclus
30 Axe d'adaptateur, sélection entre 01/06/26/30/36
39 IEC 534-6, type "Flat D", avec écrou.  Kit de montage non inclus
H = Couvercle / Indicateur
P V A PMV, couvercle noir, indicateur à flèche
P V D PMV, couvercle noir, indicateur à dôme
F W A Flowserve, couvercle blanc, indicateur à flèche
F W D Flowserve, couvercle blanc, indicateur à dôme
I = Plage de température
U -40°C à 80°C (-40°F à 176°F)
J = Signal d'entrée / Protocole
4 4-20 mA / aucun
5 4-20 mA / HART
K = Option de recopie / Commutateurs
X Aucune option de recopie
T Émetteur 4-20 mA uniquement
S Fins de course - détecteur mécanique SPDT
N Détecteur Namur type V3, P+F NJ2-V3-N
P Fins de course - détecteur de proximité SPDT
4 Détecteur Namur à fente, P+F  SJ2-S1N
5 Détecteur Namur à fente, P+F  SJ2-SN
6 Détecteur Namur à fente, P+F  SJ2-N
L = Options / Électronique supplémentaire
0 Diagnostics standard
M = Accessoires
X Aucun accessoire
M Cale étalon ¼¨ G  (3 calibres inclus / SST, Cuivre)
N Cale étalon ¼¨ NPT  (3 calibres inclus / SST, Cuivre)
N = Options spéciales
N Aucune option spéciale
S Silencieux d'échappement
* Contacter PMV pour d'autres versions
8